Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 467 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEXTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Portarias............................................................

Decretos........................................................01

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS

DECRETO N° 2182/2014

DATA: 06 DE MARÇO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

RESCINDIR CONTRATO

Artigo 1º - Com o servidor VALDOMI-
RO PEREIRA (matr. nº 068), portador da
Carteira de Trabalho nº 28.053/00017-PR
e RG 4.317.589-0/PR, do cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, por motivo de Aposen-
tadoria, conforme Benefício do INSS sob
nº 164446082-0, a contar desta data.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, 06 de março de 2014.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 2183/2014

O Prefeito Municipal de Cruz Machado,
Estado do Paraná, no uso das Atribuições
conferidas no artigo nº 91º, da Lei Orgâ-
nica do Município, considerando o re-
sultado do Concurso Público Municipal

Edital nº 001/2010, Edital dos aprovados
nº 003/2010, homologado pelo Decreto nº
1654/2010,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear CRISTIANE GRUBER
NARINECZKI, portadora da CTPS nº
6917607/0010-PR e R.G. 8.789.945-4/PR,
para exercer o cargo de Assistente Adminis-
trativo, Nível 32- A, a partir desta data.

Artigo 2º - O regime Jurídico de contrato
é o Estatutário, definido pela Lei Comple-
mentar nº 001/2006 e Leis complementares.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor
nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 06 de março de 2014.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

07/03/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Josni Lopes 06/03/2014 08/03/2014 2 400.00 Itapema Transporte da Associação da 3ª Idade

Wilson Angelo Brolini 06/03/2014 08/03/2014 2 400.00 Itapema Transporte da Associação da 3ª Idade

Clóvis Zabandzla 06/03/2014 06/03/2014 1 30.00 União da Vitória Posto de atendimento da Junta Militar

ATO Nº DIÁRIAS NOME CARGO VALOR MOTIVO DESTINO DATA SAÍDA DATA RETORNO
14/2014 1 Luis Carlos Matzenbacher Presidente R$ 150,00 Reunião com o Diretor Regional da Sanepar Ponta Grossa - Pr 07/03/2014 07/03/2014

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
ESTADO DO PARANÁ

Relação de Diárias fornecidas no dia 07/03/2014